

خبر

رئیس‌ی دو مراسم روز ملی صادرات: **صادرکنندگان افسران جنگ تحریم‌اند**

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه ملت ایران همان گونه که در جنگ تحمیلی سرافراز شُده، در جنگ تحریمی نیز با میدان‌داری فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان پیروز و سرافراز خواهد شد، تصریح کرد: افسران جنگ تحریمی تولیدکنندگان و صادرکنندگان هستند که باید برای پیروزی در این نبرد تلاش کنندبه گزارش ایلنا، سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز در آئین گرامی‌داشت روز ملی صادرات از همه دست‌اندرکاران به ویژه صادرکنندگان که در عرصه صادرات افتخارات بزرگی برای کشور آفریدند و با وجود تحریم‌ها و تهدیدها باعث رشد صادرات کشور شدند، قدردانی کرد و گفت: رشد ۴۰ درصدی صادرات در سال گذشته و رشد ۱۳ درصدی صادرات غیرنفتی در سال جاری نشان از عزم صادرکنندگان و فعالان اقتصادی است.رئیس‌جمهور مراسم گرامی‌داشت روز ملی صادرات را نماد و نمودی از توجه به صادرات و صادرکنندگان دانست و افزود: طبیعتاً در این نشست باید به موانع صادرات و راه‌کارهای رشد صادرات توجه شود و در این زمینه بهتر و بیشتر از هر نظر، دیدگاه‌های صادرکنندگان قابل توجه است.رئیس‌ی با بیان اینکه کارگروهایی که برای رشد صادرات و رفع موانع پیش‌روی صادرکنندگان فعالیت می‌کنند، باید به نگاه‌ها و نظرات صادرکنندگان بیش و پیش از دیگران توجه کنند، اظهار داشت: صادرکنندگان میدان‌داران این عرصه هستند و صادرات بدون تردید لازمه یک تولید پایدار است.رئیس‌جمهور با اشاره به نام‌گذاری اسمال از سوی رهبر معظم انقلاب تصریح کرد: اسمال تمام تلاش ما باید در جهت رشد تولید، به ویژه تولید دانش‌پایه و فناوری‌پایه باشد. دانشگاه باید در کنار صنعت، معدن، کشاورزی و سایر عرصه‌های تولید قرار گیرد. اگر بازار، اقتصاد و تولید ما دانش‌پایه و فناوری‌پایه شد، شاهد رشد ارزش‌افزوده، افزایش تولید، رشد اشتغال و رفع بیکاری و تولید کالاها نام‌آور در منطقه و جهان خواهیم‌بود.رئیس‌آمار ارائه شده از سوی وزیر صنعت، معدن و تجارت مبنی بر رشد ۵ درصدی تولید را خبری بسیار خوب توصیف و خاطر‌نشان کرد: همچنین اخبار رشد آمار تولید تجهیزات و ابزار تولید، رشد شرکت‌های پورسی، کاهش نرخ بیکاری در کشور، ارتباط با زیرساخت‌های اقتصادی سازمان شتابگاهی آسیا و آسیانید،بر اوسپا،برداشتن موانع ارتباطات همسایگی و فعال شدن ارتباطات مختلف با کشورهای همسایه خبرهای خوبی برای بخش تولید و اقتصاد و در نتیجه پیشرفت کشور است.رئیس‌جمهور با اشاره به زمینه گسترش ارتباطات اقتصادی با کشورهای منطقه گفت: باید سهم ایران از تعاملات اقتصادی منطقه از جمله در ترانزیت کالا، گردش پولی و مالی و سایر عرصه‌های اقتصادی را احیا کنیم.دولت در این زمینه تمام تلاش خود را به کار گرفته و این امر مهم است.رئیس‌جمهور با اشاره به نقش‌های جهانی و نسبت به همکاری با یک کشور محتاط کند. این اطلاعیه بدان معناست که پاکستان دیگر هدف نظرات‌های شدیداف‌ای-تی‌اف قرار نخواهد گرفت.تی تصمیم پس از آن اعلام شد که هیات اف‌ای-تی‌اف در پاکستان، ماه گذشته یعنی چند ماه پس از اقدام این دیدهبان بین‌المللی اعلام کرد که معتقد است

است، چرا که زیربناهای آن در کشور وجود دارد.

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه‌قضائیه:

نظام جمهوری اسلامی ایران یک نظام الهی است

حجت‌الاسلام عبدالهی در همایش کشوری مدیران سازمان ثبت گفت: یکی از بهترین راهکارهای رفع تبعیض در جغرافیای جمهوری اسلامی ایران اجرای کامل حدنگاری با کاداستر است که نقش بی بدیلی در شناسایی تصرفات در پد افراد غیر لایق و پیشگیری از بی‌عدالتی ایفا می‌کند و این عرصه یکی از مهم‌ترین راهبردها در بزنگاه های سلامت و مبارزه با فساد است.
به گزارش ایلنا، رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه افزود: کارکنان مجموعه ثبت در حال حاضر وضعیت خوبی از حیث سلامت و روحیه دارند و همواره قوه قضاییه درایت تقدیر از عملکرد و گمشایش ایجاد شده در کار مردم توسط این سازمان، از سوی نمایندگان ولی فقیه در دو استان شخصاً در بازدید از این استان‌ها اعلام شده است و قطعاً تا پایان امسال با این حرکت جهادی و پیشرو، امور، بهداشت و سلامت این مردم چهره‌ای درخشان پیدا می‌کند.
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه افزود: کارکنان مجموعه ثبت در حال حاضر وضعیت خوبی از حیث سلامت و روحیه دارند و همواره قوه قضاییه درایت تقدیر از عملکرد و گمشایش ایجاد شده در کار مردم توسط این سازمان، از سوی نمایندگان ولی فقیه در دو استان شخصاً در بازدید از این استان‌ها اعلام شده است و قطعاً تا پایان امسال با این حرکت جهادی و پیشرو، امور، بهداشت و سلامت این مردم چهره‌ای درخشان پیدا می‌کند.
رئیس مرکز خدمت‌رسانی در بین دستگاه‌ها معرفی می‌کندوی با تشریح اقدامات قاطع دستگاه قضایی در آزادسازی سواحل و خلع ید زمین‌خواران و کلاه‌برداران و اجرای حدنگاری سواحل با کمک مؤثر سازمان ثبت گفت: رشد ۲۷ درصدی در شاخص های عملکردی این سازمان در شش ماه به‌ویژه در صدور اسناد اراضی کشاورزی و اقدامات مؤثر آن در برخورد با شرکت‌های صوری که محلی برای خیانت به کشور شده بودند، از دستاوردهای دیگر سازمان ثبت است.سوی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اقدامات دشمنان و به‌کار بردن تمام قدرت و امکانات خود جهت سوق دادن دنیا به مقابله با حکومت الهی افزود: باید غفلت‌زدگان و تأثیر‌گیرندگان از این اقدامات را از خواب غفلت بیدار کنیم.حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالهی خاطر نشان کرد: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران یک نظام الهی است چرا که اتکای آن به ولایت است و قطعاً اگر چنین نبود، چنین آرامش و امنیتی وجود نداشت و انشاءالله نظام اسلامی در چشم انداز ۱۴۰۴ در جایگاهی قرار بگیرد که استکبار و دشمنان این نظام در بهت و تحقیر و مقابل حفظ و اطلاعات قوه قضاییه همچنین با تأکید بر لزوم هویشاری در مقابل اقدامات دشمنان تصریح کرد: یکی از کارهای مودبانه و مخرب دشمن، سرقت اطلاعات است و باید تمام تلاش خود را انجام دهید که هیچ چیزی از اطلاعات ما دست ناچرم‌ن‌نیفتد.

همدلی | سال‌هاست در سطوح مختلف کشور

بحث درباره پیوستن ایران به دیدهبان بین‌المللی مبارزه با پول‌شویی ادامه دارد. بحثی که هنوز به هیچ نتیجه‌ای نرسیده است و عملاً باعث شده تا ایران در لیست سیاه این سازمان بین‌المللی باقی بماند.
اتفاقی که باعث شده تحریم‌های چندجانبه و سنگینی علیه ایران تحمیل شود و عملاً بسیاری از تبادلات مالی و تجاری ایران با کشورهای جهان را ناممکن کرده است. در زمان دولت قبل، حسن روحانی و اعضای کابینه او تلاش‌های زیادی کردند که لوائح موسوم به اف‌ای-تی‌اف در مجلس شورای اسلامی تصویب شود تا به این ترتیب ایران از لیست سیاه این سازمان بین‌المللی خارج شود، اما گروه‌های مخالف دولت و اصول‌گرایان تندرو به‌شدت با این اتفاق مخالف بودند. در نتیجه کشمکش‌های سیاسی این لوائح به مجمع تشخیص مصلحت نظام رفت و در آنجا نیز تاکنون مسکوت مانده است.
حالا نیز با گذشت یک سال از دولت سیدابراهیم رئیسی به نظر می‌رسد که هیچ اراده‌ای برای پیوستن ایران به این سازمان وجود ندارد. در پی این رفتار ایران، آن سازمان هم تصمیم خود درباره ایران را تمدید کرده است.
دیروز دیدهبان بین‌المللی مبارزه با پول‌شویی(اف‌ای-تی‌اف) اعلام کرد، پاکستان را از فهرست خود موسوم به «لیست خاکستری» کشوری که اقدامات کامل را برای مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم انجام نمی‌دهند، خارج می‌کند؛ اقدامی که به سرعت مورد استقبال نخست‌وزیر و دیگر مقامات اسلام‌آباد قرار گرفت.

به گزارش خبرگزاری آسوشیندپرس، این اطلاعیه توسط راجا کومار، رئیس «نیروی ضربت اقدام مالی» در یک کنفرانس خبری در پاریس اعلام شد. اف‌ای-تی‌اف از پیشرفت قابل توجه پاکستان در ارتقا سیاست‌هایش در مورد «مبارزه با پول‌شویی و مقابله با تأمین مالی تروریسم» استقبال کرد.

پاکستان از سال ۲۰۱۸ میلادی در لیست خاکستری اف‌ای-تی‌اف بوده است. قرار داشتن در لیست خاکستری این دیدهبان بین‌المللی مستقر در پاریس می‌تواند سرمایه‌گذاران و اعتباردهندگان را فراری بدهد و به صادرات، تولید و مصرف لطمه بزند. این امر همچنین ممکن است بانک‌های جهانی را نسبت به همکاری با یک کشور محتاط کند. این اطلاعیه بدان معناست که پاکستان دیگر هدف نظرات‌های شدیداف‌ای-تی‌اف قرار نخواهد گرفت.تی تصمیم پس از آن اعلام شد که هیات اف‌ای-تی‌اف در پاکستان، ماه گذشته یعنی چند ماه پس از اقدام این دیدهبان بین‌المللی اعلام کرد که معتقد است

سیاست

ابقای ایران در کنار کره شمالی و میانمار در لیست سیاه:

استخوانِ FATF در گلو ماند



پاکستان تقریباً با اقدام در زمینه‌های مبارزه با پول‌شویی و مبارزه با تأمین مالی تروریسم، از درخواست‌های این سازمان پیروی می‌کند. شهباز شریف، نخست‌وزیر اسلام‌آباد در توییتهی از این تصمیم استقبال کرد و گفت:«حذف پاکستان از این لیست اثبات تلاش‌های پایدار و راسخ ما طی سال‌های اخیر است. می‌خواهم به رهبری نظامی و مدنی و همچنین تمامی نهادهایی که در راستای دستیابی به موفقیت امروز سخت تلاش کردند، تبریک بگویم.» در همین حال آرنبدام باجی، سخنگوی وزارت امور خارجه هند در واکنش به این تصمیم، گفت: «اسلام‌آباد تحت فشار این دیدبان جهانی اقداماتی را علیه تروریست‌های شناخته شده انجام داده است، از جمله آنهایی که در حملات تروریستی ۲۰۰۸ بمبئی که در آن بیش از ۱۶۰ کشته شدند، منتهی شده بودند.» این «لیست خاکستری» شامل کشورهای با خطر بالای پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم است، اما آنهایی که رسماً متعهد شده‌اند تا با نیروی ضربت برای به وجود آوردن یک سری تغییرات همکاری کنند، شامل ۳۷ کشور از جمله آمریکا و دو گروه منطقه‌ای یعنی شورای همکاری خلیج فارس و کمیسیون اروپاست.

در عین حال خبرگزاری فرانسه گزارش داده که گروه ویژه اقدام مالی اف‌ای-تی‌اف در بیانیه جدید خود کشورهایی را که در فهرست سیاه این سازمان قرار دارند، اعلام کرد که بر اساس آن، نام ایران همچنان در این فهرست حفظ شده است. گروه ویژه اقدام مالی که بر تخلفات مربوط به پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم کشورها نظارت می‌کند با تکیه بر برخی اقدامات علیه کشورمان، نام ایران را در این فهرست نگه داشته و آورده است که جمهوری اسلامی ایران تا زمان تکمیل برنامه اقدام در فهرست سیاه پول‌شویی باقی خواهد ماند. این سازمان در به‌روزرسانی جدید

خود نام میانمار را نیز در فهرست سیاه خود قرار داده است و پاکستان و نیکاراگوئه از فهرست خاکستری آن خارج شده‌اند.

در داخل ایران اما موضوع اف‌ای-تی‌اف به یکی از مهم‌ترین موضوعات مسورد مجادله دوجناح اصلی کشور تبدیل‌شده است. حسن روحانی در آخرین روزهای ریاست‌جمهوری خود با تأمیبه از تصویب لوائح باقی مانده اف‌ای-تی‌اف گفته بود که «ما با همین تعامل سازنده در اف‌ای-تی‌اف به نتیجه رسیدیم و ایران را از لیست سیاه خارج کردیم؛ البته بعد از آن ناشی‌گری‌هایی در داخل شد که بحث دیگری است.» لعیاجنیدی معاون حقوقی روحانی هم گفته بود که «به تمام سوالات اعضای مجمع تشخیص مصلحت پاسخ داده‌ایم اما آنها گفته‌اند که جواب‌ها یا پاسخ داده نشده یا دیر پاسخ داده شده است.»

با آغاز سال ۱۴۰۰ و شروع رقابت‌های انتخاباتی، موضوع اف‌ای-تی‌اف هم وارد چالش‌های انتخاباتی شد. سید ابراهیم رئیسی در رقابت‌های انتخاباتی در روز ۲۲ خرداد درباره موضع خود نسبت به اف‌ای-تی‌اف گفته بود که «اگر منافع ملت در قراردادی تأمین‌شده ما هیچ مشکلی نداریم، گزینه نمی‌توانیم منافع مردم را به حراج بگذاریم.»

هرچند با وجود اظهار نظر رئیسی بیشتر نگاه‌ها به سمت مجمع تشخیص مصلحت نظام بود چرا که از نظر قانونی این مجمع بود که باید نظده نهایی را درباره لوائح اعلام می‌کرد. منتها در این بین برخی تصور می‌کردند با آامن رئیسی شاید دولت او تصمیم بگیرد برای تصویب این لوائح اقدام جدیدی کند که این مهم تا کنون رخ نداده است. از طرف دیگر مجمع تشخیص مصلحت نظام هم هرچند نظر منفی خود را درباره این لوائح اعلام نکرده، اما با مسکوت گذاشتن آن، این پیام را هم به خارج از ایران و هم به داخل ایران داده‌ا که با آن مخالف است.

پدافند غیرعامل هم مدعی واتس آپ و اینستاگرام شد

که ممکن است این فیلترینگ پایان یابد، اما سخنان دیروز رئیس سازمان پدافند غیرعامل نشان داد که نمی‌توان خیلی به آن امیدوار بود.

به گزارش خبرگزاری فارس، سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل دیروز شنبه (۳۰ مهر) در حاشیه پنجمین همایش ملی پدافند شهری در جمع خبرنگاران در رابطه با فیلترینگ دو پلتفرم اینستاگرام و واتس‌آپ، گفت: «پلتفرم‌هایی که به عنوان شبکه اجتماعی مورد استفاده قرار می‌گیرد، معمولاً باید در چارچوب قوانین و مقررات کشورها اقدامات خود را به انجام برسانند. موضوع اصلی و در اولویی که باید همه بر آن متعهد باشند، حفظ امنیت برای مردم است.» رئیس‌سازمان پدافند غیر عامل تصریح کرد: «امنیت نقش زیرساختی برای همه حوزه‌ها دارد و در نبود امنیت، اقتصاد، فرهنگ، فضای سیاسی و اجتماعی هم خالی از معنا است. این دو پلتفرم در گذشته هم نشان داده‌اند که تابع قوانین جمهوری اسلامی نیستند و حاضر نشدند شرایطی را که وزارت ارتباطات دسترسی مردم به اینترنت نگرایان جدی در سطح جامعه شکل گرفته است. هرچند که برخی ابراز امیدواری می‌کنند

صادق آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در جلسه افتتاح دوره نهم مجمع که چندی پیش برگزار شد درباره عملکرد دوره قبلی مجمع گفت: «ما سه سال درگیر مشکل کرونا بودیم، برخی اعضا دارای سن بالایی بودند و زیر ساخت حضور مجازی آماده نبود اما اجازه نادیم مسایل اصلی بر زمین بماند و مسایل ضروری حل و فصل شد. ۱۱۱ جلسه در دور هشتم برگزار شد و ۳۰ مصوبه به تصویب رسید. ۲۵ مصوبه درباره طرح‌های اختلافی میان مجلس و خبرگان، و مصوبه سیاست‌های کلی، یک مصوبه درباره مقابله با مواد مخدر، یک مصوبه الزامات سیاست‌های کلی نظام و یک مصوبه درباره الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت بود. ۱۹۹ جلسه کمیسیون‌های تخصصی نیز برگزار شده است. اکنون آیین‌نامه داخلی مجمع تهیه شده و به مرحله ویرایشی رسیده است. در ۲۴ جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره موضوعات امنیتی، سیاسی و اقتصادی، تحولات منطقه‌ای، مسایل بین‌المللی، ارز ترجیحی و اف‌ای-تی‌اف بحث شده است. هیات عالی نظارت ۱۱۴ جلسه ۴۲ مصوبه داشته است. چند گزارش مهم هم برای رهبری فرستاده شده است.» اما او توضیح نداد که در دوره جدید مجمع برنامه‌ای برای رسیدگی به این لوائح دارد یا خیر. با این حال بسیاری از اعضای کابینه رئیسی می‌گویند که قصدی برای پیوستن به این لوائح ندارند، چون تصور می‌کنند که می‌توانند فعالیت‌های تجاری جهانی را بدون حل کردن این مشکل ادامه دهند. هرچند که صحنه عملی اقتصاد ایران چیز دیگری را نشان می‌دهد. در همین حال بسیاری از فعالان اقتصادی هم بر این نکته که تأکید دارند که گسترش فعالیت‌های تجاری بازرگانان ایرانی نیازمند خروج ایران از این لیست سیاه هست، با این حال فعلاً به نظر می‌رسد که قرار نیست این استخوان از گلو خارج شود.

خبر

آزادی ۹۵ درصد بازداشت‌شدگان در استان گلستان

رئیس کل دادگستری استان گلستان با بیان اینکه ۹۵ درصد بازداشت‌شدگان اغتشاشات اخیر استان گلستان آزاد شدند، اظهار کرد: برای تسدات از عناصر اصلی نیز کیفرخواست صادر شده است.حیدر آسیابی افزود: دستگاه قضایی استان تمام تلاش خود را به کار گرفت تا در کوتاه‌ترین زمان، وضعیت بازداشت‌شدگان مربوط به اغتشاشات را تعیین تکلیف کندوی خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل رئیس قوه قضاییه و دادستان کل کشور برخورد توأم با رفت اسلامی با معترضان هیجانی و برخورد قاطع با اغتشاش‌سگران ملاک عمل بوده است. آسیابی افزود:افراد باقی‌مانده در زندان کسانی هستند که اقدام به تخریب اموال عمومی و تمرد نسبت به مأموران انتظامی کردند یا هدایت اغتشاشات را به عهده داشته‌اند.

معاون امنیتی وزارت کشور تشریح کرد:

آخرین وضعیت‌ها در اوین و زاهدان
معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور در حاشیه همایش ملی پدافند شهری درباره وقایع زندان اوین اظهار کرد: این‌که گفته‌شد من منفرج شده صحت ندارد.به گزارش ایسنا، سید مجید میراحمدی در حاشیه همایش ملی پدافند شهری درباره وقایع زندان اوین اظهار کرد:این‌که گفته شد من منفرج شده صحت ندارد. اتفاقات زندان اوین ارتباطی با اغتشاشات نداشت. سارقین، اراذل و اوباش تصور کردند با توجه به اتفاقات سطح شهر، نیروهای امنیتی و حراست زندان تمرکز خود را بر روی اغتشاشات گذاشتند بنابراین طراحی کردند تا از زندان فرار کنندوی با بیان این‌که طراحی توسط خود اراذل و اوباش انجام شد، افزود: ارتباط غیرمستقیم در واقع بین اتفاق زندان اوین با شرایط کشور داشت و اراذل و اوباش فکر کردند با توجه به شرایط کشور توجه نیروهای حفاظتی کمتر شده و می‌توانند از این موضوع سو استفاده کنند اما موضوع به خوبی مدیریت شد. این اتفاقات در بند سیاسی یا دستگیرشدگان اغتشاشات نبود کسی هم فرار نکرد و آمار کشته‌ها همان هشت نفر است.معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور در مورد آخرین وضعیت امنیتی کشورمان بیان کرد: وضعیت استان‌ها خوب است و اغتشاشات و ناآرامی‌های شهری نداریم. در برخی استان‌ها تحرات ابتدایی رخ داده اما در بسیاری از استان‌ها همین موضوع هم وجود ندارد. در برخی دانشگاه‌ها جمععاتی وجود دارد که هر روز رو به کاهش است.از نظر ما اغتشاشات شهری در مراحل پایانی خود است و فضای کشور آرام است هرچند که دشمن دنبال این است که آتش را برافروخته نگه دارد ولی الان مسئله خاصی نداریم.انها برای روز چهارشنبه فراخوان داده بودند اما اتفاقاً نیتنامیراحمدی درباره اتفاقات روز گذشته زاهدان گفت: مساله زاهدان مساله مستقلی است دیروز مولوی عبدالحمید خلیبه‌های تحریک‌آمیز داشت و دست‌اندرکاران اتفاقاً نیتنامیراحمدی درباره اتفاقات روز گذشته زاهدان گفت: مساله زاهدان مساله مستقلی است دیروز مولوی عبدالحمید خلیبه‌های تحریک‌آمیز داشت او به اموال مردم و اهل سنت حمله کردند که موضوع کنترل رشد در زاهدان اکنون شاهد آرامش هستیم اما مولوی عبدالحمید باید توجه بیشتری داشته باشد تا نماز جمعه محل سواستفاده دشمن نشود نماز جمعه باید حفظ آرامش باشدوی در پایان در مورد تعیین اماکنی برای جمععات مردمی اظهار کرد: دستورالعمل‌هایی در حال بررسی است و بر اساس آن مختصات مکان‌ها بررسی شده و سپس مکان‌ها مشخص می‌شود.البته این دستورالعمل‌ها در حال بررسی است و وقتی قطعی شود برای کل کشور در نظر گرفته می‌شود.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:
تقویت توان موشکی ادامه دارد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: ایران امروز به عنوان یکی از کشورهای دارنده فناوری ساخت انواع مهمات هدایت‌شونده و موشک‌های نفلتزن، کشوری قدرتمند و مقتدر در سطح جهان محسوب می‌شود.لذا، تسادوم و تقویت این فناوری‌ها از برنامه‌های اصلی این وزارت‌خانه است.وی با حضور در مجموعه سازمان صنایع دفاع از پیش‌های مختلف این سازمان بازدید کرد. امیر حبیب محمدرضا آشتیانی در این بازدید ضمن قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته توسط کارکنان سازمان صنایع دفاع در تولید انواع محصولات حوزه رزم و همچنین مهمات هدایت‌شونده گفت: پیشرفت‌های دفاعی در واقع نسهانه پیشرفت علمی و برخوردارگی از عقبه دانشی کشور می‌باشد و توسعه صنعت نظامی و دفاعی حرکت در راستای اکتساب دانش و فناوری‌های روز جهان است.وی بابیان اینکه در ساخت انواع موشک و مهمات‌هدایت‌شونده صنایع مختلفی بایدکدیگر همکاری می‌کنند افزود: تولید محصولات راهبردی همچون انواع مهمات و موشک‌های هوشمند اوج پیشرفت و تشریک مساعی بین سازمانی است و قدرت مدیریت یکپارچه و توانمند در بهره‌گیری از مجموعه‌های دانش‌بنیان و مجرب است.وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ادامه داد: با وجود تشدید تحریم‌های ظالمانه که در دو دهه اخیر به اوج خود رسیده است، اقدامات صنعت دفاعی در تولید قدرت، اقتدار و بازدارندگی بسیار مؤثر بوده و همین موضوع، ایران را در حوزه دفاعی و نظامی جزو چند کشور برتر جهان قرار داده است. صنعتی که به دست جوانان، دانشمندان و فرزندان این سرزمین ارتقاء و توسعه یافته و برای پیشبرد اهداف راهبردی یک کشور اهمیت به سزایی دارد.امیر سرتیپ آشتیانی گفت: کشورهایی که در حوزه دفاع موشکی فعالیت و دستاورد دارند به عنوان کشورهای صاحب قدرت در سطح جهان مطرح هستند و جمهوری اسلامی ایران امروز به عنوان یکی از کشورهای دارنده فناوری ساخت انواع مهمات هدایت‌شونده و موشک‌های نفلتزن، کشوری قدرتمند و مقتدر در سطح جهان محسوب می‌شود.لذا، تادوم و تقویت این فناوری‌ها از برنامه‌های اصلی وزارت دفاع است.

«باقری» که در آینده ساخت آن به اتمام می‌رسد، علاوه بر داشتن یک ناوگروه در داخل خود، باند پرواز هم دارد که توسعه می‌تواند از روی آن حرکت کرده و به پرواز درآید و در بازگشت هم می‌تواند بر روی آن بنشیند؛ شناوری که طول آن ۲۴۰ متر با ارتفاع ۲۱ متر، مجهز به بالگرد، موشک و پهپاد است؛ این شناور به گونه‌ای در حال ساخت است که از روی عرشه آن حدود ۶۰ پهپاد می‌تواند پرواز کند و بنشیند؛ چون بر روی عرشه، باند پروازی پیش‌بینی شده است.

مأموریت اصلی نیروی دریایی سپاه در خلیج فارس است؛ اما در خارج از مدار تعیین شده برای مأموریت‌های نیروی دریایی ارتش در دریای عمان، با این نیرو همراه و هماهنگ هستیم؛ برای اینکه مسیر را برای عبور کشتی‌های کشورمان عادی و امن کنیم؛ البته سیاه به دنبال ساخت شناورهای بزرگ نیست و آنچه را با ساخت شناورهای شهیدان «سلیمانی»، «مهدوی» و «باقری» دنبال می‌کند، استفاده از این نوع شناورها به‌عنوان پایگاه‌های سیار قایق‌های کلاس «عاشورا» است.»



توانست بیش از ۵۲ نفر تلفات از آن‌ها بگیرد و در مقابل، ۹ ما شهید دادیم؛ همچنین در این مدت ما چهار قایق را از دست دادیم، ولی آمریکایی‌ها سه فروند ناو شامل ناوهای ساموئل رابرت، سی‌اور سی‌تی و سانگاری و نیز دو فروند باگرد را از دست دادند.»

فرمانده نیروی دریایی سپاه اعلام کرد: «شناور شهید